1.1.16. Rīgas iela 18, Daugavpils. 

1.2. Pakalpojumu sniegšanas termiņš – no 2020. gada 1. aprīļa līdz 2022. gada 31. martam. 

2. LĪGUMCENA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

2.1. Kopējā Līguma summa saskaņā ar finanšu piedāvājumu (Līguma 2. pielikums) ir 

40 704,00 EUR (četrdesmit tūkstoši septiņi simti četri euro un 00 centi), neietverot 

pievienotās vērtības nodokli (turpmāk – Līguma summa). Pievienotās vērtības nodoklis tiek 

aprēķināts un maksāts papildus saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā esošiem normatīvajiem 

aktiem.  

2.2. Samaksa par mēneša laikā pilnīgi un pienācīgā kvalitātē sniegtajiem Pakalpojumiem ir 

1 696,00 EUR (viens tūkstotis seši simti deviņdesmit seši euro un 00 centi), neietverot 

pievienotās vērtības nodokli (turpmāk – Līgumcena mēnesī). Pievienotās vērtības nodoklis 

tiek aprēķināts un maksāts papildus saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā esošiem 

normatīvajiem aktiem. Līgumcena mēnesī ietver visas izmaksas, kas saistītas ar pilnīgu un